
 
                                             Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE IV  
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Sabato Esposito 
 

Registro  Generale n. _____89______del__06/02/2020_________ 
 

    Registro  Settore  n.  7  del  21.01.2020       
 

  
OGGETTO: Messa in sicurezza di strade urbane ed interventi per la salvaguardia delle 

utenze deboli – via Dante e C.so Umberto I . Liquidazione in favore 
dell’agronomo.  

                              
       
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 225  
del  30.07.2019    

- Numero di impegno: n. 1034 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: arch. Sabato Esposito  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV 
                ( arch. Sabato Esposito ) 
      



 
IL RESPONSABILE SETTORE 

 
Premesso : 
Che con determinazione n. 225 del 30.07.2019 è stato affidato al dott. Caruso Giuseppe -              
P.I. 05286881213 - l’incarico per la redazione della relazione agronomica inerente gli interventi di           
“ Messa in sicurezza di strade urbane ed interventi per la salvaguardia delle utenze deboli “ su via 
Dante e C.so Umberto I  ;   
Che  con lo stesso atto è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2019 ; 
Che la prestazione è esigibile al 31.12.2019 ;  
 
Vista  la relazione specialistica tecnico – agronomica  trasmessa in data 10.09.2019  prot. n.3593 ; 
  
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione ;  
 
Visti : 
• la fattura elettronica n. 2/PA/2019  del  17.09.2019 ;  
• la richiesta EPAP prot. n. 49865  CRCPA del 13.12.2019 dalla quale si evince che la posizione 

contributiva  è regolare  ;  
• la  dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche in via non 
esclusiva, ai pagamenti; 

•  il CIG n. ZB729364AA ; 
• il   verbale n. 201 del 21.01.2020 relativo all’inventariazione dei beni ; 
• lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ; 
• l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

 
DETERMINA 

 
1. di liquidare  in  favore del  dott. Caruso Giuseppe  – P.I. 05286881213  residente in Marigliano 

alla via Isonzo n.36  la somma di  €  2.907,00 non soggetta ad Iva e R.A. , regime forfetario art.1 
c.54-89 L. 190/2014 ,  per la redazione della relazione agronomica inerente gli interventi di  “ 
Messa in sicurezza di strade urbane ed interventi per la salvaguardia delle utenze deboli “ su via 
Dante e C.so Umberto I  , a fronte della fattura elettronica n. 2/PA del  17.09.2019 ; 

2. di accreditare l’importo di € 2.907,00 sulle coordinate bancarie aventi  IBAN :  IT xxxxxxxxxxx  
;  

3. di  dare atto che la spesa  risulta impegnata per € 1.773,27 sul Cap. 2008/17  impegno n.1033  
esercizio finanziario 2019 e per € 1.133,73 sul Cap. 2008/17 impegno n.1034 esercizio 
finanziario 2019  . 

                                           
AmAn/                                      IL RESPONSABILE SETTORE IV 

                                                                                           (  arch. Sabato Esposito )  
  

 
 
 
 
 
     
 
  



 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  
 

 
 
                                                                                    
 
 
     
 
  
 
      
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
                 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	                                             Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA


